DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL Nº 07.06, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2024

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MANDAQUI – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 247/06/2023
– PROCESSO Nº 136.00011760/2023–20

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 09/12/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MANDAQUI, da cidade de SÃO PAULO, no uso das
atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS 41, de 9,
publicada no DOE 16/08/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), PRORROGA, a
partir de 22/02/2025, a validade do Processo Seletivo Simplificado no componente curricular 1510 –
GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIAIS EM(DE) ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO(Nutrição e Dietética).

*

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MANDAQUI – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 247/13/2023
– PROCESSO Nº 136.00011789/2023–10

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 09/12/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MANDAQUI, da cidade de SÃO PAULO, no uso das
atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS 41, de 9,
publicada no DOE 16/08/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), PRORROGA, a
partir de 20/02/2025, a validade do Processo Seletivo Simplificado no componente curricular 364 –
ÉTICA E CIDADANIA ORGANIZACIONAL(Edificações).

*

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MANDAQUI – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 247/20/2023
– PROCESSO Nº 136.00018333/2023–72

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 09/12/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MANDAQUI, da cidade de SÃO PAULO, no uso das
atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS 41, de 9,
publicada no DOE 16/08/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), PRORROGA, a

Este documento pode ser verificado pelo código
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES, da cidade de ARARAS, faz saber
aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação
Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5094 – AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL II(Mecânica )

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado/Nota
da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

2/ RENATO AZEVEDO ARRUDA / 277485526 / 26639257807 / 28.75 / 83,33 / 112,08 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/372001257/70230811949

*

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES – ARARAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº
024/26/2024– PROCESSO Nº 136.00172428/2024–11

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES, da cidade de ARARAS, faz saber
aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação
Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5467 – ORGANIZAÇÃO INDUSTRIAL E TECNOLOGIA DA MANUTENÇÃO(Mecatrônica Integrado ao
Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/372001257/70230811949

2/277485526/26639257807

3/67790685/02349799921

*

Este documento pode ser verificado pelo código
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Usuario